一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和５年１１月２２日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 川合ともゆき

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

地域共生ステーションについて

⑴ 今現在無い地区について、どのような計画か。

⑵ 行政の市民サービスの平等性についてどう考えている

か。

２

公園の防犯について

犯罪防止の観点から、公園内に防犯カメラの設置を考え

ていないか。

３

民間の土地開発について

公園西駅周辺の地域で２か所開発された。まだその間に

開発できそうな緑地があるが、それが開発された場合、今

でさえ住民が増えて子供たちの通学に不都合が出ているの

に、ますます問題が発展してしまうと考えるが、市として

どのように考えているか。